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Jahr
Land

1965/70 D

davon (1971):

Schlesw.-Holst. ..
Hamburg.............
Niedersachsen ...
Bremen
Nordrh.-Westf. ..
Hessen.................
Rheinl.-Pfalz__
Baden-Wirtthg. .

Berlin (West)....

1965/70 D

Jahr
Land

1965/70 D

davon (1971):

Schlesw.-Holst. ..
Hamburg............
Niedersachsen ...

Nordrh.-Westf. ..
Hessen.................
Rheinl.-Pfalz__
Baden-Wiirtthg. .

Insgesamt

24 753,8
24 776,6
24 776,8

15704
79,1
47388
41,4
34103
2 1125
19839
3547,9
6 987,6
256,8
48,0

100
100
100

Ins-
gesamtl)

13 719,6
13 578,2
13 503,7

11524
311
2897,0
16,1
19229
940,8
910,0
17629
37473
119,2
4,1

100
100
100

X. Land- und Forstwirtschaft, Fischerei — C. Bodennutzung und Ernte

Landwirt-
schaftlich
genutzte
Fléchel)

13 719,6
13 578,2
13 503,7

1152,4
311
2897,0
16,1
19229
940,8
910,0
1762,9
37473
119,2
41

55,4
54,8
54,5

C. Bodennutzung und Ernte

1. Gliederung der Wirtschaftsflache

a) Wirtschaftsflache nach Hauptnutzungsartcn

Nicht mehr
genutzte
landwirt-

schaftliche

Flachen

1717
220,6
2449

3,7

04
21,0

16
28,6
35,3
49,2
47,7
454
11,9

0,0

0,7
0,9
1,0

Od-
und
Unland

664,6
672,6
678,5

45,0
3,4
160,3
1.2
67,0
41,9
53,3
73,5
223,6
79
14

2,7
2,7
2,7

Un-
kultivierte
Moor-
flachen

1000 ha
1729
169,7
169,9

15,0
0,5
1112
0,3
4,7
0,8
13
72
28,5
0,2
0,2

Prozent
0,7
0,7
0,7

Acker-  Garten- Obst-  Baum-

land land  anlagen schulen ins-
gesamt

1000 ha
7 530,7 362,9 97,3 12,5 5629,5
7 539,3 341,0 92,2 13,6 5500,1
7 548,0 337,7 89,9 14,2 5418,3
653,3 23,6 2,0 3,8 469,2
9,4 12,6 19 0,2 7,0
1 569,4 61,7 17,7 2,3 1245,0
2,4 33 0,0 0,1 10,3
1.090,9 81,9 11,2 3,0 735,0
572,2 26,6 6,3 0,8 330,6
539,6 21,2 11,5 0,7 2748
933,1 32,9 25,9 1,7 746,4
2 109,5 63,5 12,0 14 1 557,0
66,4 8,4 1,3 01 42,9
18 2,1 0,0 0,1 0,1

Prozent

54,9 2,7 0,7 0,1 41,0
55,5 2,5 0,7 0,1 40,5
55,9 25 0,7 0,1 40,1

Park- u.
Fiergarn”
. Gebaude- S\t/(/aefézn, Frie%héfe,’
Wald Gewasser und Eisen- Sport-,
Hofflachen  papnen Flug- u.
Militér-
Uibungs-
platze
7 180,5 432,3 981,7 1083,7 346,7
7 169,5 4434 1.048,2 1 115,0 359,4
7 183,2 4429 1 069,8 1128,0 355,8
136,7 73,4 63,8 57,8 22,6
54 7,0 16,7 8,3 6,5
954,2 100,0 184,1 233,7 77,4
0,8 4,7 9,6 41 3,0
808,3 50,7 2715 189,8 66,9
830,0 23,2 88,2 1273 24,9
750,8 27,7 60,1 103,7 27,8
1298,2 32,0 140,9 148,3 37,3
2 309,7 118,8 208,1 234,1 72,2
81,3 23 16,1 14,2 3,6
7,9 31 10,7 . 6,9 13,6
29,0 1,7 4,0 4,4 1,1
28,9 1,8 4,2 4,5 15
29,0 18 4,3 4,6 1,1
Dauergrunland Korb-
weiden-,
. Pappel-
Weiden Hutun- Reb- anlagen,
Wiesen Mah-  u. Almen gen, land Weih-
weiden ohne Streu- nachts-
Hutungen  wiesen baum-
kulturen
X X X X 84,8 1,72)
3 157,2 892,0 1268,2 182,7 88,6 35
3076,8 920,2 1248,0 173,3 92,f 3,6
1355 54,6 268,0 11,1 — 0,5
2,2 2,1 25 0,2 — 0,0
4441 365,0 412,6 23,2 — 0,8
38 3,2 33 0,1 — 0,0
214,9 220,2 276,0 23,9 0,0 0,8
207,6 54,2 55,9 12,8 3,9 0,4
170,0 55,7 40,0 9,1 61,9 0,4
606,3 62,4 60,2 17,5 22,6 0,3
1266,9 94,7 122,2 73,2 3,6 0,3
25,4 8,0 73 23 0,1 0,0
0,1 0,0 0,0 0,0 — —
X X X X 0,6 0,0
23,3 6,6 9,3 1,3 0,7 0,0
22,8 6,8 9,2 1,3 0,7 0,0

b) Landwirtschaftlich genutzte Flache nach Kulturarten

1) Einschi, der Flachen auRerhalb der Betriebe unter 0,5 ha landwirtschaftlich genutzter Flache. Die Zahlen sind daher hoher als in Tab. 1, S. 141. —
2) Vor 1970 nur Korbweidenanlagen.



